Башкортостан РеспубликаЬы
Миэко районы

муниципаль районынын,
©ршэкбаш-Карамалы

ауыл советы ауыл билэмэБе
Хакимиэте

Администр ация
сельского поселения

Уршакбашкарамалинский
сельсовет муниципального
район Миякинский район
Республика Башкортостан

БОЙОРОК
«20» сентябрь 2024 й. №46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» сентября 2024 г.

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

В связи с тем, что общее собрание участников долевой собственности на
земельный участок с кадастровым номером 02:40:000000:123 расположенный в
границах сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан, местоположение установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес
ориентира: Республика Башкортостан, Миякинский район, Уршакбашкарамалинский
сельсовет, назначенное на 27.07.2024 г., признано несостоявшимся из-за отсутствия
кворума, с момента опубликования списка лиц, чьи доли могут быть признаны
невостребованными, в газетах «Башкортостан» от 23.04.2024 №32 (28134),
«Октябрь» от 09.05.2024г. №19 (9933) общим собранием участников долевой
собственности не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях,
и в соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей в земельном участке с

кадастровыми номерами 02:40:000000:123 расположенный в границах сельского
поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан, местоположение установлено относительно
ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:
Республика Башкортостан, Миякинский район, Уршакбашкарамалинский сельсовет,
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации СП Уршакбашкарамалинский сельсовет в сети «Интернет».

И.Ш.Фазылова

Приложение
к постановлению администрации

СП Уршакбашкарамалинский сельсовет
МР Миякинский район РБ

от «20» сентября 2024 года № 46

СПИСОК
собственников невостребованных земельных долей в земельном участке с

кадастровым номером 02:40:000000:123,расположенный в границах сельского
поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан, местоположение установлено относительно
ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:

Республика Башкортостан, Миякинский район, Уршакбашкарамалинский сельсовет

№ п\п Фамилия, имя, отчество Размер доли, га

1. Актуганов Рамиль Миниахметович 6,39
2. Габдуллин Камиль Гайфуллович 6,39
3. Саитов Идият Саитович 6,39
4. Тайчинов Тимергали Хайрнасович 6,39
5. Батыршина Алия Гапсалямовна 6,39
6. Ганиева Маулиха Нафиковна 6,39
7. Абдуллин Раис Гайфуллович 6,39
8. Айбулатова Флюра Имамутдиновна 6,39
9. Валиев Мунир Мухлисович 6,39
10. Губайдуллина Мусаббиха Фаттаховна 6,39
11. Хафизова Асия Валиевна 6,39
12. Мицгазов Каррам Багаутдинович 6,39
13. Мухаметшин Зиганша Харисович 6,39
14. Мухаметшина Гульзиган Газизулловна 6,39
15. Равилова Наиля Гильмутдиновна 6,39
16. Ризванов Нурулла Хабибуллович 6,39
17. Султанов Инсафутдин Фаррахович 6,39
18. Фасхутдинова Гульчира Хуснутдиновна 6,39
19. Халимов Фаиль Шайхиевич 6,39
20. Халимова Фарида Мингазовна 6,39

127,8000